
 
  

 
 
 
 
 

ARRETE N°11 du 03 juin 2021 au 16 juin 2021 
05120210616521 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 
Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
78 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 16 juin 2021 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Conseiller régional 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 
 
 
 

 
 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210600310644001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Chef de cuisine - F/H
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

02/06/2021 01/09/
2021

V051210600310756001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Educateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

02/06/2021 01/07/
2021

V051210600310768001
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Assistant socio-éducatif

Educateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

02/06/2021 01/07/
2021

V051210600310786001
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Assistant socio-éducatif

Educateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

02/06/2021 01/07/
2021

V051210600311090001 Assistant socio-éducatif Intervenant social
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE
51000 Chalons en champagne 03/06/2021 02/08/

2021

V051210600311399001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

assistant communication
audiovisuelle - F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

03/06/2021 01/07/
2021

V051210600311847001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 JONCHERY-SUR-VESLE 51140 Jonchery-

sur-vesle 03/06/2021 01/09/
2021

V051210600312186001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h30 CAISSE DES ECOLES DE TAISSY 51500

TAISSY 03/06/2021 01/07/
2021

V051210600312195001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent d'entretien
polyvalent et de service -

F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

03/06/2021 01/10/
2021

V051210600312590001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SUIPPES 51600 SUIPPES 03/06/2021 16/08/
2021

V051210600312725001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-champagne 03/06/2021 01/07/

2021

Arrêté n° 11

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210600312822001 Adjoint d'animation Animatrice périscolaire
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00 AVENAY VAL D'OR 51160 AVENAY VAL
D'OR 03/06/2021 12/07/

2021

V051210600312839001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
01h00 COUPETZ 51240 COUPETZ 04/06/2021 01/09/

2021

V051210600313329001 Assistant socio-éducatif Educateur spécialisé
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

04/06/2021 01/08/
2021

V051210600313386001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant(e) du
groupement gestion des

risques

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SDIS de Marne 51510 FAGNIERES 04/06/2021 01/09/

2021

V051210600313418001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 FAGNIERES 51510 FAGNIERES 04/06/2021 01/09/
2021

V051210600313487001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 FAGNIERES 51510 FAGNIERES 04/06/2021 01/09/
2021

V051210600313638001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Gestionnaire Paie/
Carrières (F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

04/06/2021 16/08/
2021

V051210600313676001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (H/F)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 RECY 51520 RECY 04/06/2021 01/07/

2021

V051210600313690001 Adjoint technique
territorial

Agent de propreté des
locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
12h30 CTE DE C. DE LA GRANDE VALLEE DE

LA MARNE 51160 AY CHAMPAGNE 10/06/2021 05/06/
2021

V051210600314014001
Agent de maîtrise
Rédacteur
Technicien

Chef du service entretien
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 04/06/2021 01/07/

2021

V051210600314750001

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
territorial

Agent de restauration
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

03h48
CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

07/06/2021 23/08/
2021

V051210600314779001 Adjoint technique
territorial Agent de restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
06h00

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

07/06/2021 23/08/
2021

V051210600314796001
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent de service
polyvalent en milieu rural

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
24h05

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

07/06/2021 23/08/
2021

V051210600314808001
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent de service
polyvalent en milieu rural

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
19h00

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

07/06/2021 23/08/
2021

Arrêté n° 11

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210600314835001 ATSEM principal de 2ème
classe

Agent d'accompagnement
à l'éducation de l'enfant

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
25h45

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

07/06/2021 23/08/
2021

V051210600314838001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

AEA Flûte à bec
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

08h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 07/06/2021 01/09/
2021

V051210600315366001 Adjoint administratif
territorial COLLABORATRICE GRC

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

07/06/2021 02/08/
2021

V051210600315713001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Référent périscolaire
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 07/06/2021 01/07/
2021

V051210600315729001 Adjoint technique
principal de 2ème classe Agent technique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00 CUPERLY 51400 CUPERLY 07/06/2021 01/09/

2021

V051210600315797001 Directeur gal. adj. des
services

Directeur des Affaires
Générales

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 07/06/2021 01/07/

2021

V051210600315798001 Attaché Directeur des Affaires
Générales

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 07/06/2021 01/07/

2021

V051210600315799001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 07/06/2021 25/06/

2021

V051210600315800001 Technicien Instructeur des
autorisations d'urbanisme

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

07/06/2021 16/07/
2021

V051210600316025001 Adjoint d'animation Adjoint animation
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

10h00 MONCETZ-LONGEVAS 51470 MONCETZ-
LONGEVAS 10/06/2021 01/09/

2021

V051210600316120001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 CCAS DE STE MENEHOULD 51800 STE
MENEHOULD 08/06/2021 17/06/

2021

V051210600316220001 Adjoint technique
territorial

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 FAGNIERES 51510 FAGNIERES 08/06/2021 23/08/

2021

V051210600316341001 Rédacteur Educateur spécialisé
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

08/06/2021 01/07/
2021

V051210600316495001 Attaché principal
Attaché

Directeur-trice du Pôle
Prévention et Santé au

Travail

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE
LA MARNE 51007 CHALONS EN
CHAMPAGNE

08/06/2021 01/09/
2021

V051210600316503001 Rédacteur éducateur de rue
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

08/06/2021 09/07/
2021

Arrêté n° 11

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210600316938001 Gardien brigadier Agent-e de police
municipale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 08/06/2021 01/07/

2021

V051210600316938002 Gardien brigadier Agent-e de police
municipale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 08/06/2021 01/07/

2021

V051210600316969001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

04h00 LA VILLE-SOUS-ORBAIS 51270 LA VILLE-
SOUS-ORBAIS 09/06/2021 01/08/

2021

V051210600317052001

Educateur territorial des
APS
Educateur territorial
principal des APS de 2ème
classe
Educateur territorial
principal des APS de 1ère
classe

Chef de Bassin (F/H)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

08/06/2021 15/09/
2021

V051210600317270001
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS de MONTMIRAIL 51210
MONTMIRAIL 09/06/2021 23/08/

2021

V051210600317847001

Prof. d'enseign. artist.
hors classe
Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Attaché

Directeur(trice) de l'Ecole
Municipale de Musique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
16h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 09/06/2021 01/09/
2021

V051210600317888001 Attaché
Directeur(trice) du

Développement
Economique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 09/06/2021 10/11/
2021

V051210600317953001 Technicien Conseiller(ère) en
rénovation énergétique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 09/06/2021 03/11/
2021

V051210600318060001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Gardien de l'Espace
Sportif

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 WITRY-LES-REIMS 51420 WITRY-LES-

REIMS 09/06/2021 01/10/
2021

V051210600318109001 Ingénieur
Ingénieur principal

DIRECTEUR-TRICE
ADJOINT-E de la regie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 09/06/2021 01/09/
2021

V051210600318603001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur du Patrimoine
(H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 10/06/2021 01/09/
2021

V051210600318824001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00 SACY 51500 SACY 10/06/2021 10/06/

2021

Arrêté n° 11

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210600318952001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 ST THIERRY 51220 ST THIERRY 10/06/2021 12/07/

2021

V051210600319202001
Adjoint technique
territorial
ATSEM principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant

temporairement suite à
autres congés

34h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER
51308 VITRY LE FRANCOIS 10/06/2021 01/09/

2021

V051210600319983001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Gestionnaire carrière,
paie, retraite et
reclassement

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 11/06/2021 01/08/
2021

V051210600319996001

Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint administratif
territorial

Assistant de gestion
administrative - F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

11/06/2021 01/09/
2021

V051210600320013001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'exploitation de la
voirie publique - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

11/06/2021 01/09/
2021

V051210600320208001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (h/f)
Poste vacant

temporairement suite à
autres congés

35h00 MOURMELON-LE-GRAND 51400
MOURMELON-LE-GRAND 11/06/2021 01/09/

2021

V051210600321085001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AVIZE 51190 Avize 14/06/2021 01/09/

2021

V051210600321230001

Infirmier en soins
généraux de classe
normale
Puéricultrice de classe
normale
Puéricultrice de classe
supérieure

Directrice technique santé
Multi accueil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 51160 AY 14/06/2021 23/08/

2021

V051210600321701001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien Assainissement
Responsable des Etudes et

des DSP (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

14/06/2021 15/09/
2021

V051210600321851001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 PLEURS 51230 PLEURS 14/06/2021 01/10/

2021

V051210600321910001 Adjoint technique
territorial

AGENT D ENTRETIEN
DES LOCAUX

COMMUNAUX ET
APPARITEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h30 GLANNES 51300 GLANNES 14/06/2021 01/08/

2021

Arrêté n° 11

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210600321947001 Attaché
Attaché principal BUSINESS DEVELOPER

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

14/06/2021 15/09/
2021

V051210600321947002 Attaché
Attaché principal BUSINESS DEVELOPER

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

14/06/2021 15/09/
2021

V051210600322113001

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Relieur-se
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 14/06/2021 01/11/
2021

V051210600322153001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 1ère classe
Assistant de conservation
principal de 2ème classe

Bibliothécaire secteur
jeunesse - Falala

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 14/06/2021 01/09/

2021

V051210600322856001 Gardien brigadier Agent-e de police
municipale

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 15/06/2021 01/07/

2021

V051210600322895001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

chef de projet culturel et
responsable accueil de

loisirs

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
28h00 CORMONTREUIL 51350

CORMONTREUIL 15/06/2021 01/09/
2021

V051210600323043001 Attaché
Attaché principal

DIRECTEUR DU
CONTROLE DE GESTION

(H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

15/06/2021 01/09/
2021

V051210600323206001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Professeur de formation
musicale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
20h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 15/06/2021 01/09/
2021

V051210600323343001
ATSEM principal de 2ème
classe
ATSEM principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 15/06/2021 01/09/

2021

V051210600323391001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent-e périscolaire
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

24h15 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 15/06/2021 01/09/

2021

Arrêté n° 11

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210600323845001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 13h30 LES ESSARTS-LE-VICOMTE 51310 LES
ESSARTS-LE-VICOMTE 16/06/2021 15/07/

2021

V051210600324006001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent d'entretien
polyvalent et de service -

F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

16/06/2021 01/09/
2021

V051210600324064001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire coordinatrice
(teur) auprès des cadres

de CSD - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

16/06/2021 01/09/
2021

V051210600324138001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Educateur spécialisé en
prévention spécialisée -

F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

16/06/2021 01/09/
2021

V051210600324163001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Maçon
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Chalons en champagne 16/06/2021 01/08/

2021

Arrêté n° 11

Page 9/9


